B1-172
Typen JR-A, JR-B und JR-R
Hinweis:“＊” steht für eine Durchgangsbohrung.
Aufbau der Bestellbezeichnung
(*1) Siehe Zubehör zum Schutz gegen Verschmutzung auf A1-352
Baugröße
Außen-
abmessungen Abmessungen Führungswagen
Höhe Breite Länge
Schmier-
nippel
M W L B C H S×l L1 t T T1 K N E
JR 25A
JR 25B
JR 25R
61
61
65
70
70
48
83,1
57
57
35
45
45
35
—
7
—
M8＊
—
M6×8
59,5
—
16
—
11
11
9
16
10
—
30,5
30,5
34,5
6
6
10
12 B-M6F
JR 35A
JR 35B
JR 35R
73
73